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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.9

	Слободанка Колоска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	основните судови
	
	И.бр. 907/24
	И.бр.907/24

	Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	ул. Димитар Влахов 13/9 
izvrsitel.koloska@gmail.com
	
	
	

	тел. 046/256-420;070/359-383

	
	
	

	ЈАВНА ОБЈАВА

            (врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 год. 
                                        и Закон за извршување, Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 год. ) 


	
	
	


Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите АЛМИКО-ИНВЕСТ Вевчани ДОО од Вевчани со ЕДБ 4026999116420 и седиште во Вевчани, Адвокатско друштво КОСТОВСКИ Охрид од Охрид со ЕДБ 4020013521897 и седиште на ул.Партизанска бр.1/1 и Златан Јолдески од Струга со ЕМБГ 2401954434003 и живеалиште на ул.Моша Пијаде бр.36-преку полн.адв.друштво Костовски Охрид, засновано на извршните исправи Пресуда ТСЖ-295/23 од 20.05.2024 на Апелационен суд Битола и Решение ТСЖ-295/23 од 31.10.2024 на Апелационен суд Битола, против должникот ДЕ-МАК ЛТД ДООЕЛ Скопје, сега со променет назив Друштво за производство, трговија и услуги ДЕ-МАК-ЛТД увоз извоз ДООЕЛ  од Вевчани со ЕДБ  4040009500134, ЕМБС 6536719 и седиште на Населено место без уличен систем бр.1-улВев.пат,Вевчани, за спроведување на извршување во вредност 1.540.000,00 ден., на ден 13.01.2025 година  ГО:

ПОВИКУВА
            Должникот  ДЕ-МАК ЛТД ДООЕЛ Скопје, сега со променет назив Друштво за производство, трговија и услуги ДЕ-МАК-ЛТД увоз извоз ДООЕЛ од Вевчани со ЕДБ  4040009500134, ЕМБС 6536719 и седиште на Населено место без уличен систем бр.1-ул Вев.пат,Вевчани, да се јави во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска од Охрид на ул. Димитар Влахов бр. 13/9 во Охрид заради доставување на: : 
-Налог по чл 210 од сметка на должник  И.бр. 907/24 од 12.11.2024 год.; 

-Налог заради предавање на недвижност И.бр. 907/24 од 12.11.2024 год. 

-Заклучок за поправање на грешки во актите на Извршителот И.бр. 907/24 од 12.12.2024 год. и

-Налог по чл. 166 за извршување врз недвижност И.бр. 907/24 од 12.12.2024 год. 

ВО РОК до 27.01.2025 год. сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

                          СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 

                          Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија на веб страната на Комора на Извршители на Република Северна Македонија и во Службен весник на Република Северна Македонија. 
   И З В Р Ш И Т Е Л

Слободанка Колоска 
